
Adventtia odotellessa         21.11.2021/on 

 

 

Hyvää adventin odotusta. 

 

Yhdistyksemme 10-vuotis juhla lähestyy. Vietämme sitä päivälleen vuoden myöhässä pandemian 

takia. Hyvä edes näinkin. Taisi jäädä korona-virus pyörimään ympäri maapalloa ikuisesti. 

Toivottavasti se laimenee pikaisesti. 

 

Nykyinen sihteerimme Pirjo Harjula valittiin syyskokouksessa ensi kaudeksi yhdistyksemme 

puheenjohtajaksi. Hallituksessa jatkavat lähes kaikki edellisen hallituksen jäsenet. Yhdistykselle 

haetaan sihteeriä hallituksen ulkopuolelta. Jäsenmäärämme on kohonnut 88 henkilöön, joista naisia 

on jo yli 60 ja miehiä on tietysti loput. Hallituksessa on taas selvä mies enemmistö eli toivoisin 

naispuolista sihteeriä. Hallitus vaihtuu virallisesti vuoden vaihteen jälkeen. 

 

Osa meistä buumereista, anteeksi hyvät seniorit, kävi tutustumassa kauppakeskus Triplassa olevaan 

Fame-musiikkimuseoon. Siellä ainakin oli entisiä laulajia ja musiikin tekijöitä muisteltu. Oli kiva 

visiitti. Ehkä penkkejä ja tuoleja saisi olla enemmän niin voisi lepuuttaa jäseniään. Lienee ne penkit 

koronan takia poistettu? 

 

 

Pitäjänmäen kirkkoherran siunaus virkaan 

 

Pitäjänmäen kirkkoherran, lääninrovastin Maika Vuoren virkaanasettamismessu on 

1. Adventtisunnuntaina 28.11.2021 kello 10. 

Virkaanasettamisen toimittaa Helsingin piispa Teemu Laajasalo avustajineen. 

 

 

Digilaitteiden käytön ilmaista opastusta 

 

Konala Seura ry järjestää Ristikon asukastilassa (II-kerros) maanantaisin Työväenopiston kanssa 

digiopastusta kello 12.00 – 13.30 välisenä aikana. Enter ry järjestää myös opastusta tiistaisin 

Pitäjämäen kirjastossa. Aika pitää katsoa kirjaston kotisivulta. Kannattaa varata aika. Ottakaa 

laitteet mukaan. 

 

Yhdistys asiaa 

 

Saamme toivottavasti pikku hiljaa oman toimintamme normaalitasolle. Kolmansia korona rokotteita 

annetaan jo ja eiköhän porukkamme tuli rokotutetuksi tämän vuoden loppuun mennessä. 

Yhdistyksemme ensi vuoden toimintakalenteri julkaistaneen netissä. Sieltä kotisivuilta kannattaa 

katsoa ja ilmoittautua tapahtumiin, niin saa sähköpostiin vahvisteen myöhäisempää muistamista 

varten. Tuo nuppi kun jokaisella lienee täynnä kaikkia tapahtumia, ettei meinaa muistaa kaikkia? 

 

Tervetuloa tapahtumiin. Pysytään aktiivisina ja pidetään hygieniasta huolta, ettei syysflunssa pääse 

tarttumaan. 

 

Yt seniori Olli 

 

 

 


